Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3103/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição de lâmpada na Rua Belo Horizonte, nº 965, no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a substituição de lâmpada queimada na Belo Horizonte, defronte ao nº 965, no bairro Planalto do Sol, neste município, conforme protocolos nº 9050884745/2015 e 9052943508/2015, registrados, respectivamente, em junho e em agosto.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipe que solicita a substituição de lâmpada queimada existente em poste no local em questão. Ele relata que a falta de iluminação gera desconforto e insegurança aos moradores e à comunidade em geral. Também ressalta o fato de terem sido feitos dois protocolos, o primeiro dele há dois meses.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de agosto de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

8da168a6-bcba-4b03-ae31-4c836733f984.png
PROTOCOLO 6617/2015 - 19/08/2015 16:45

image1.jpeg

image10.jpeg